交通部关于印发2007年交通部支持西部地区干部培训项目执

行计划的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/308/2021_2022__E4_BA_A4_

E9_80_9A_E9_83_A8_E5_c80_308239.htm 交通部关于印发2007

年交通部支持西部地区干部培训项目执行计划的通知（交科

教发[2007]129号）西部地区各省、自治区、直辖市交通厅（

委），新疆生产建设兵团交通局，湖北、湖南、吉林、黑龙

江交通厅，西部地区干部培训工作承担单位： 为贯彻落实中

共中央办公厅、国务院办公厅印发的《西部地区人才开发十

年规划》和我部《“十一五”交通教育与培训发展规划》，

结合西部地区交通发展实际和干部培训工作的需要，我部制

定了《2007年交通部支持西部地区干部培训项目执行计划》

，现印发给你们，并就有关事项通知如下： 一、有关省厅应

将此执行计划纳入各自的干部教育培训年度计划，并认真做

好学员的选派工作。 二、西部地区干部培训工作承担单位要

严格执行《交通部支持西部地区干部培训项目管理办法》的

规定，做好培训内容设计、培训教材选择和培训教师安排等

培训班前期准备工作，加强培训班的组织管理，确保培训工

作的质量。中华人民共和国交通部二○○七年三月二十日 附

件： 2007年交通部支持西部地区干部培训项目执行计划┌─

─┬───────┬────────┬───┬─┬─

───┬─┬──┬───┬─────┐│编 │ 项目名称

│ 培训对象 │ 时间 │开│每期人数│培│培训│承办单│

名额分配 ││号 │ │ │ │办│ │训│地点│ 位 │ ││ │

│ │ │期│ │期│ │ │ ││ │ │ │ │数│ │限│ │ │

│├──┼───────┼────────┼───┼

─┼────┼─┼──┼───┼─────┤│0701│

社会管理与交通│市（地）政府分管│ 11月 │1 │31 │7 │

北京│北京交│按中组部干││ │公共安全专题研│交通工

作的副市长│ │ │ │天│ │通管理│部培训计划││ │究

班 │ │ │ │ │ │ │干部学│分配 ││ │ │ │ │ │ │ │

│ 院 │ │├──┼───────┼────────┼─

──┼─┼────┼─┼──┼───┼─────┤

│0702│高级行政管理干│交通厅（局、委）│ 9月 │1 │50

│7 │北京│北京交│各有关单位││ │部培训班 │、企业

、部直属单│ │ │ │天│ │通管理│2人 ││ │ │位和机

关司局领导│ │ │ │ │ │干部学│ ││ │ │干部 │ │ │

│ │ │ 院 │ │├──┼───────┼───────

─┼───┼─┼────┼─┼──┼───┼────

─┤│0703│地市交通局长培│地市交通局长 │8-12月│4

│30 │10│北京│北京交│各省、自治││ │训班 │ │ │

│ │天│ │通管理│区、直辖市││ │ │ │ │ │ │ │ │

干部学│、兵团各2-││ │ │ │ │ │ │ │ │ 院 │4人 │├

──┼───────┼────────┼───┼─┼

────┼─┼──┼───┼─────┤│0704│革命

老区交通领│革命老区各地（市│ 12月 │1 │30 │7 │北京

│北京交│革命老区各││ │导干部培训班 │、州、盟）交

通局│ │ │ │天│ │通管理│4人 ││ │ │长、公路局长

、运│ │ │ │ │ │干部学│ ││ │ │管局长及业务骨干

│ │ │ │ │ │ 院 │ │├──┼───────┼───

─────┼───┼─┼────┼─┼──┼───┼

─────┤│0705│交通科教处长培│交通厅（局、委）

│7-8月 │1 │40 │7 │北京│北京交│各有关单位││ │训

班 │科教处长 │ │ │ │天│ │通管理│1-2人 ││ │ │ │

│ │ │ │ │干部学│ ││ │ │ │ │ │ │ │ │ 院 │ │├

──┼───────┼────────┼───┼─┼

────┼─┼──┼───┼─────┤│0706│交通

教育培训管│西部地区交通培训│ 4月 │1 │40 │7 │北京│

北京交│各培训机构││ │理干部培训班 │机构领导及项目

负│ │ │ │天│ │通管理│1－3人，西││ │ │责人、交

通系统各│ │ │ │ │ │干部学│部各省厅1 ││ │ │有关

单位负责干部│ │ │ │ │ │ 院 │人 ││ │ │培训工作的

领导及│ │ │ │ │ │ │ ││ │ │业务骨干 │ │ │ │ │

│ │ │├──┼───────┼────────┼──

─┼─┼────┼─┼──┼───┼─────┤

│0707│公路养护技术人│公路养护及管理技│6-12月│2

│200－300│7 │交通│北京交│含内蒙师资││ │员技能

培训班（│术人员和有关交通│ │ │ │天│远程│通管理│

培训1期 ││ │远程） │职业院校教师 │ │ │ │ │教育│

干部学│ ││ │ │ │ │ │ │ │各教│ 院 │ ││ │ │ │

│ │ │ │学中│ │ ││ │ │ │ │ │ │ │ 心 │ │ │├─

─┼───────┼────────┼───┼─┼─

───┼─┼──┼───┼─────┤│0708│农村道

路建设技│西部县乡道路建设│6-12月│1 │20 │5 │交通│

北京交│ ││ │术培训班（远程│技术管理人员与管│ │

│0 │天│远程│通管理│ ││ │） │理人员 │ │ │－ │

│教育│干部学│ ││ │ │ │ │ │30 │ │各教│ 院 │ │

│ │ │ │ │ │0 │ │学中│ │ ││ │ │ │ │ │ │ │ 心

│ │ │├──┼───────┼────────┼──

─┼─┼────┼─┼──┼───┼─────┤

│0709│西部培训讲师团│西部地区交通领导│2－12 │10

│10 │2 │西部│北京交│云南、重庆││ │ │干部、管理

干部、│ 月 │ │0 │－│地区│通管理│、甘肃、西││ │

│技术人员 │ │ │ │3 │ │干部学│藏、新疆、││ │ │

│ │ │ │天│ │ 院 │兵团、湖南││ │ │ │ │ │ │ │

│ │、宁夏、黑││ │ │ │ │ │ │ │ │ │龙江、广西│

├──┼───────┼────────┼───┼─

┼────┼─┼──┼───┼─────┤│0710│现

代远程交通培│ │ 全年 │ │ │ │ │北京交│ ││ │训网

络新疆教学│ │ │ │ │ │ │通管理│ ││ │站建设 │ │

│ │ │ │ │干部学│ ││ │ │ │ │ │ │ │ │ 院 │ │├

──┼───────┼────────┼───┼─┼

────┼─┼──┼───┼─────┤│0711│地市

交通局长培│ │3－8月│ │ │ │ │北京交│ ││ │训课程

开发研究│ │ │ │ │ │ │通管理│ ││ │ │ │ │ │ │

│ │干部学│ ││ │ │ │ │ │ │ │ │ 院 │ │├──┼

───────┼────────┼───┼─┼───

─┼─┼──┼───┼─────┤│0712│交通执法干

部培│西部地区交通执法│ 7月 │1 │50 │10│大连│大连海

│西部各省、││ │训班 │干部 │ │ │ │天│ │事大学│

自治区、直││ │ │ │ │ │ │ │ │ │辖市、兵团││ │

│ │ │ │ │ │ │ │各3人 │├──┼───────┼─

───────┼───┼─┼────┼─┼──┼──

─┼─────┤│0713│交通人事教育干│西部地区交通

教育│ 10月 │1 │50 │10│大连│大连海│西部各省、││

│部培训班 │、人事管理干部 │ │ │ │天│ │事大学│自

治区、直││ │ │ │ │ │ │ │ │ │辖市、兵团││ │ │

│ │ │ │ │ │ │各3人 │├──┼───────┼──

──────┼───┼─┼────┼─┼──┼───

┼─────┤│0714│青海交通执法干│青海交通执法干

部│ 6月 │1 │50 │10│大连│大连海│ ││ │部培训班 │

│ │ │ │天│ │事大学│ │├──┼───────┼─

───────┼───┼─┼────┼─┼──┼──

─┼─────┤│0715│广西交通管理干│广西交通管理

干部│ 9月 │1 │50 │10│大连│大连海│ ││ │部培训班

│ │ │ │ │天│ │事大学│ │├──┼───────┼

────────┼───┼─┼────┼─┼──┼─

──┼─────┤│0716│贵州交通管理干│贵州交通管

理干部│ 6月 │1 │40 │10│大连│大连海│ ││ │部培训

班 │ │ │ │ │天│ │事大学│ │├──┼───────

┼────────┼───┼─┼────┼─┼──┼

───┼─────┤│0717│四川交通管理干│四川交通

管理干部│ 7月 │1 │50 │10│大连│大连海│ ││ │部培

训班 │ │ │ │ │天│ │事大学│ │├──┼──────

─┼────────┼───┼─┼────┼─┼──

┼───┼─────┤│0718│交通人事教育干│西部地

区交通系统│ 6月 │1 │40 │10│上海│上海海│西部各省、

││ │部培训班 │各单位从事人事教│ │ │ │天│ │事大

学│自治区、直││ │ │育岗位的领导干部│ │ │ │ │ │

│辖市、兵团││ │ │ │ │ │ │ │ │ │各3人 │├──┼

───────┼────────┼───┼─┼───

─┼─┼──┼───┼─────┤│0719│港航监督执

法人│西部地区港航系统│ 11月 │1 │40 │10│上海│上海

海│西部各省、││ │员培训班 │各单位执法人员 │ │ │

│天│ │事大学│自治区、直││ │ │ │ │ │ │ │ │ │

辖市、兵团││ │ │ │ │ │ │ │ │ │各3人 │├──┼─

──────┼────────┼───┼─┼────

┼─┼──┼───┼─────┤│0720│船舶检验技术

人│西部地区各海事局│ 9月 │1 │40 │10│上海│上海海│

西部各省、││ │员培训班 │从事船舶检验工作│ │ │ │

天│ │事大学│自治区、直││ │ │的相关人员 │ │ │ │

│ │ │辖市、兵团││ │ │ │ │ │ │ │ │ │各2人，其

││ │ │ │ │ │ │ │ │ │中云南20人│├──┼───

────┼────────┼───┼─┼────┼─

┼──┼───┼─────┤│0721│物流管理专业技│

西部地区从事物流│ 12月 │1 │40 │10│上海│上海海│西

部各省、││ │术培训班 │相关工作的技术和│ │ │ │天

│ │事大学│自治区、直││ │ │管理人员 │ │ │ │ │

│ │辖市、兵团││ │ │ │ │ │ │ │ │ │各3人 │├─

─┼───────┼────────┼───┼─┼─

───┼─┼──┼───┼─────┤│0722│广西交

通领导干│广西交通系统副处│ 7月 │1 │40 │10│上海│上

海海│ ││ │部培训班 │级以上的领导干部│ │ │ │天│

│事大学│ ││ │ │及后备干部 │ │ │ │ │ │ │ │├─

─┼───────┼────────┼───┼─┼─

───┼─┼──┼───┼─────┤│0723│贵州交

通领导干│贵州省县级以上交│ 9月 │1 │40 │10│上海│上

海海│ ││ │部培训班 │通局长及公路局长│ │ │ │天│

│事大学│ │├──┼───────┼────────

┼───┼─┼────┼─┼──┼───┼─────

┤│0724│新疆交通行政执│新疆交通系统行政│ 4月 │1

│40 │10│新疆│上海海│ ││ │法干部培训班 │执法干

部 │ │ │ │天│ │事大学│ │├──┼───────┼

────────┼───┼─┼────┼─┼──┼─

──┼─────┤│0725│四川交通行政执│四川交通行

政执法│ 11月 │1 │40 │10│上海│上海海│ ││ │法干部

培训班 │干部 │ │ │ │天│ │事大学│ │├──┼───

────┼────────┼───┼─┼────┼─

┼──┼───┼─────┤│0726│湖北港航监督执│

湖北港航系统各单│ 7月 │1 │50 │10│上海│上海海│ │

│ │法人员培训班 │位执法人员 │ │ │ │天│ │事大学│

│├──┼───────┼────────┼───┼

─┼────┼─┼──┼───┼─────┤│0727│

道路运输管理干│西部地区交通系统│ 10月 │2 │50 │10│

西安│长安大│西部各省、││ │部培训班 │道路运输管理

人员│ │ │ │天│ │ 学 │自治区、直││ │ │ │ │ │ │

│ │ │辖市、兵团││ │ │ │ │ │ │ │ │ │各3人 │├

──┼───────┼────────┼───┼─┼

────┼─┼──┼───┼─────┤│0728│交通

财务管理干│公路行业财会人员│ 6月 │1 │50 │10│西安│

长安大│西部各省、││ │部培训班 │ │ │ │ │天│ │

学 │自治区、直││ │ │ │ │ │ │ │ │ │辖市、兵团│

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │各3人 │├──┼───────

┼────────┼───┼─┼────┼─┼──┼

───┼─────┤│0729│高速公路运营管│高速公路

运营管理│ 6月 │1 │50 │10│西安│长安大│西部各省、│

│ │理培训班 │人员 │ │ │ │天│ │ 学 │自治区、直│

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │辖市、兵团││ │ │ │ │ │ │

│ │ │各3人 │├──┼───────┼───────

─┼───┼─┼────┼─┼──┼───┼────

─┤│0730│道路旅客运输站│运输企业领导干部│ 10月

│1 │50 │10│西安│长安大│西部各省、││ │务管理培

训班 │及车站站务管理人│ │ │ │天│ │ 学 │自治区、直

││ │ │员 │ │ │ │ │ │ │辖市、兵团││ │ │ │ │

│ │ │ │ │各3人 │├──┼───────┼─────

───┼───┼─┼────┼─┼──┼───┼──

───┤│0731│道路运政执法人│道路运政执法人员│ 11

月 │1 │50 │10│西安│长安大│西部各省、││ │员培训

班 │ │ │ │ │天│ │ 学 │自治区、直││ │ │ │ │ │

│ │ │ │辖市、兵团││ │ │ │ │ │ │ │ │ │各3人 │

├──┼───────┼────────┼───┼─

┼────┼─┼──┼───┼─────┤│0732│公

路建设新规范│从事路基路面设计│ 10月 │2 │80 │5 │内

蒙│长安大│西部各省、││ │培训班 │施工工作技术骨干

│ │ │ │天│、西│ 学 │自治区、直││ │ │ │ │ │ │

│ 安 │ │辖市、兵团││ │ │ │ │ │ │ │ │ │各5人，

其 ││ │ │ │ │ │ │ │ │ │中内蒙1期 │├──┼──

─────┼────────┼───┼─┼────┼

─┼──┼───┼─────┤│0733│桥梁养护与评定

│公路桥梁建设管理│ 8月 │2 │22 │5 │内蒙│长安大│内

蒙和新疆││ │技术培训班 │干部及技术骨干 │ │ │0 │

天│、新│ 学 │各1期 ││ │ │ │ │ │ │ │ 疆 │ │ │├

──┼───────┼────────┼───┼─┼

────┼─┼──┼───┼─────┤│0734│公路

工程评标规│公路建设与管理干│ 5月 │1 │50 │5 │内蒙│

长安大│ ││ │定及方法培训班│部及技术骨干 │ │ │ │

天│ │ 学 │ │├──┼───────┼───────

─┼───┼─┼────┼─┼──┼───┼────

─┤│0735│广西公路运输管│广西交通系统公路│10-12

│1 │60 │15│南宁│重庆交│ ││ │理干部培训班 │运输

的管理干部 │ 月 │ │ │天│ │通大学│ │├──┼───

────┼────────┼───┼─┼────┼─

┼──┼───┼─────┤│0736│四川路政执法管│

四川省交通路政执│10-12 │1 │20 │2 │成都│重庆交│ │

│ │理干部培训班 │法管理干部 │ 月 │ │0 │天│ │通大

学│ │├──┼───────┼────────┼──

─┼─┼────┼─┼──┼───┼─────┤

│0737│云南路政执法管│云南省交通系统高│ 5月 │1 │20

│2 │昆明│重庆交│ ││ │理干部培训班 │速公路路政及

地方│ │ │0 │天│ │通大学│ ││ │ │路政执法人员 │

│ │ │ │ │ │ │├──┼───────┼──────

──┼───┼─┼────┼─┼──┼───┼───

──┤│0738│重庆交通建设项│重庆市交通系统工│ 9月

│1 │40 │15│重庆│重庆交│ ││ │目管理干部培训│程

建设相关的管理│ │ │ │天│ │通大学│ ││ │班 │干部

│ │ │ │ │ │ │ │├──┼───────┼─────

───┼───┼─┼────┼─┼──┼───┼──

───┤│0739│重庆交通系统管│重庆市交通系统企│ 8月

│1 │40 │15│重庆│重庆交│ ││ │理干部培训班 │业中

、高层管理干│ │ │ │天│ │通大学│ ││ │ │部 │ │

│ │ │ │ │ │├──┼───────┼───────

─┼───┼─┼────┼─┼──┼───┼────

─┤│0740│公路建设养护技│高速公路建设、农│ 5月 │1

│20 │6 │兰州│重庆交│ ││ │术培训班 │村公路建设技

术人│ │ │0 │天│ │通科研│ ││ │ │员 │ │ │ │ │

│设计院│ │├──┼───────┼────────

┼───┼─┼────┼─┼──┼───┼─────

┤│0741│隧道特殊地质处│隧道工程技术及管│ 8月 │1

│15 │3 │昆明│重庆交│ ││ │置技术培训班 │理人员 │

│ │0 │天│ │通科研│ ││ │ │ │ │ │ │ │ │设计院

│ │├──┼───────┼────────┼───

┼─┼────┼─┼──┼───┼─────┤│0742

│桥梁工程检测新│桥梁勘察设计、施│ 6月 │1 │20 │3 │

昆明│重庆交│ ││ │技术培训班 │工养护建设技术人│

│ │0 │天│ │通科研│ ││ │ │员 │ │ │ │ │ │设计

院│ │├──┼───────┼────────┼──

─┼─┼────┼─┼──┼───┼─────┤

│0743│公路隧道勘察设│高速公路建设、勘│ 7月 │1 │15

│3 │贵阳│重庆交│ ││ │计与施工控制技│察设计施工

技术人│ │ │0 │天│ │通科研│ ││ │术培训班 │员 │

│ │ │ │ │设计院│ │├──┼───────┼───

─────┼───┼─┼────┼─┼──┼───┼

─────┤│0744│公路边坡防护与│高速公路建设、农

│ 11月 │1 │15 │3 │长春│重庆交│ ││ │路基绿化技术

培│村公路技术人员 │ │ │0 │天│ │通科研│ ││ │训

班 │ │ │ │ │ │ │设计院│ │├──┼───────

┼────────┼───┼─┼────┼─┼──┼

───┼─────┤│0745│公路工程财务干│各地县公

路工程财│4－12 │2 │40 │15│长沙│长沙理│西部各省、

││ │部培训班 │会业务干部和领导│ 月 │ │ │天│ │工

大学│自治区、直││ │ │干部 │ │ │ │ │ │ │辖市、

兵团││ │ │ │ │ │ │ │ │ │各3人 │├──┼────

───┼────────┼───┼─┼────┼─┼

──┼───┼─────┤│0746│高速公路管理干│各

地县公路运输的│ 5月 │1 │40 │15│长沙│长沙理│西部各

省、││ │部培训班 │管理干部 │ │ │ │天│ │工大学│

自治区、直││ │ │ │ │ │ │ │ │ │辖市、兵团││ │

│ │ │ │ │ │ │ │各3人 │├──┼───────┼─

───────┼───┼─┼────┼─┼──┼──

─┼─────┤│0747│危险货物运输管│危货管理人员

及企│ 6月 │1 │40 │5 │长沙│长沙理│西部各省、││ │

理及企业管理培│业管理人员 │ │ │ │天│ │工大学│自

治区、直││ │训班 │ │ │ │ │ │ │ │辖市、兵团││

│ │ │ │ │ │ │ │ │各3人 │├──┼───────┼

────────┼───┼─┼────┼─┼──┼─

──┼─────┤│0748│交通应急系统的│各地、县、

交通厅│ 7月 │1 │40 │15│长沙│长沙理│西部各省、││

│建设与运作管理│，交战办和应急单│ │ │ │天│ │工

大学│自治区、直││ │干部培训班 │位领导干部、管理│

│ │ │ │ │ │辖市、兵团││ │ │干部及专职人员 │ │

│ │ │ │ │各3人 │├──┼───────┼─────

───┼───┼─┼────┼─┼──┼───┼──

───┤│0749│西藏公路建设项│西藏各地市、县公│ 8月

│1 │40 │10│西藏│长沙理│ ││ │目管理干部培训│路

建设（养护）领│ │ │ │天│ │工大学│ ││ │班 │导干

部和管理干部│ │ │ │ │ │ │ │├──┼───────

┼────────┼───┼─┼────┼─┼──┼

───┼─────┤│0750│现代物流技术与│交通主管

部门、公│ 8月 │1 │40 │5 │北京│交通部│西部各省、│

│ │管理培训班 │路管理机构相关人│ │ │ │天│ │科学

研│自治区、直││ │ │员 │ │ │ │ │ │ 究院 │辖市、

兵团││ │ │ │ │ │ │ │ │ │各3人 │├──┼────

───┼────────┼───┼─┼────┼─┼

──┼───┼─────┤│0751│建设和谐交通行│交

通行业各单位的│ 5月 │1 │40 │5 │北京│交通部│西部各

省、││ │业专题研修班 │相关领导干部、管│ │ │ │天

│ │科学研│自治区、直││ │ │理干部及科研人员│ │

│ │ │ │ 究院 │辖市、兵团││ │ │ │ │ │ │ │ │ │

各3人 │├──┼───────┼────────┼─

──┼─┼────┼─┼──┼───┼─────┤

│0752│IC卡道路运输证│西部地区运政管理│ 7月 │1 │40

│5 │西部│交通部│西部各省、││ │应用技术培训班│

人员 │ │ │ │天│地区│科学研│自治区、直││ │ │ │

│ │ │ │ │ 究院 │辖市、兵团││ │ │ │ │ │ │ │ │

│各3人 │├──┼───────┼────────┼

───┼─┼────┼─┼──┼───┼─────┤

│0753│农村公路建设技│农村公路建设与管│ 3月 │1 │50

│5 │黑龙│交通部│ ││ │术培训班 │理人员 │ │ │ │

天│ 江 │科学研│ ││ │ │ │ │ │ │ │ │ 究院 │ │├

──┼───────┼────────┼───┼─┼

────┼─┼──┼───┼─────┤│0754│交通

投融资理论│交通系统主管投融│ 7月 │1 │40 │5 │北京│

交通部│西部各省、││ │与实务培训班 │资工作的领导干

部│ │ │ │天│ │科学研│自治区、直││ │ │、管理干

部、业务│ │ │ │ │ │ 究院 │辖市、兵团││ │ │骨干

│ │ │ │ │ │ │各3人 │├──┼───────┼──

──────┼───┼─┼────┼─┼──┼───

┼─────┤│0755│公路滑坡与水毁│交通行业施工单

位│ 3月 │1 │50 │5 │西部│交通部│西部各省、││ │防

治技术培训班│和公路养护单位的│ │ │ │天│地区│科学

研│自治区、直││ │ │管理干部及科研人│ │ │ │ │ │

究院 │辖市、兵团││ │ │员 │ │ │ │ │ │ │各3人 │

├──┼───────┼────────┼───┼─

┼────┼─┼──┼───┼─────┤│0756│桥

梁检测与维修│交通主管部门、公│ 10月 │1 │50 │5 │西

部│交通部│西部各省、││ │加固技术培训班│路管理机

构相关人│ │ │ │天│省市│科学研│自治区、直││ │

│员 │ │ │ │ │ │ 究院 │辖市、兵团││ │ │ │ │ │

│ │ │ │各3人 │├──┼───────┼──────

──┼───┼─┼────┼─┼──┼───┼───

──┤│0757│交通信息化建设│信息化管理与维护│6、8

月│2 │40 │7 │北京│交通部│西部各省、││ │与管理

培训班 │人员 │ │ │ │天│或西│科学研│自治区、直│

│ │ │ │ │ │ │ │部地│ 究院 │辖市、兵团││ │ │ │

│ │ │ │ 区 │ │各3人，其 ││ │ │ │ │ │ │ │ │ │

中云南1期 │├──┼───────┼────────

┼───┼─┼────┼─┼──┼───┼─────

┤│0758│新理念下的生态│交通主管部门、公│ 9月 │1

│50 │5 │西部│交通部│西部各省、││ │公路建设与环

境│路管理机构相关人│ │ │ │天│地区│科学研│自治区

、直││ │保护培训班 │员 │ │ │ │ │ │ 究院 │辖市、

兵团││ │ │ │ │ │ │ │ │ │各3人 │├──┼────

───┼────────┼───┼─┼────┼─┼

──┼───┼─────┤│0759│高性能优质沥青│公

路设计、施工、│ 10月 │1 │50 │5 │西部│交通部│西部

各省、││ │路面设计与施工│质检等工程技术人│ │ │

│天│地区│科学研│自治区、直││ │关键技术培训班│

员、管理人员 │ │ │ │ │ │ 究院 │辖市、兵团││ │ │

│ │ │ │ │ │ │各3人 │├──┼───────┼──

──────┼───┼─┼────┼─┼──┼───

┼─────┤│0760│农村公路修建技│湖南交通系统从

事│3-12月│1 │80 │6 │湖南│交通部│ ││ │术培训班

│道路管理和养护工│ │ │ │天│ │公路科│ ││ │ │作

的技术人员 │ │ │ │ │ │学研究│ ││ │ │ │ │ │ │

│ │ 院 │ │├──┼───────┼────────

┼───┼─┼────┼─┼──┼───┼─────

┤│0761│桥梁检测与养护│青海交通系统从事│3-12月│1

│80 │6 │青海│交通部│ ││ │管理技术培训班│道路管

理和养护工│ │ │ │天│ │公路科│ ││ │ │作的技术人

员 │ │ │ │ │ │学研究│ ││ │ │ │ │ │ │ │ │ 院 │

│├──┼───────┼────────┼───┼

─┼────┼─┼──┼───┼─────┤│0762│

西部道路交通安│西部地区从事道路│3-12月│2 │60 │6 │

贵州│交通部│ ││ │全培训班 │管理和养护工作的│ │

│ │天│ │公路科│ ││ │ │技术人员 │ │ │ │ │ │学

研究│ ││ │ │ │ │ │ │ │ │ 院 │ │├──┼────

───┼────────┼───┼─┼────┼─┼

──┼───┼─────┤│0763│高速公路（桥梁│西

部地区从事道路│3-12月│1 │60 │6 │西部│交通部│西部

各省、││ │）养护管理技术│管理和养护工作的│ │ │

│天│地区│公路科│自治区、直││ │培训班 │技术人员

│ │ │ │ │ │学研究│辖市、兵团││ │ │ │ │ │ │ │

│ 院 │各3人 │├──┼───────┼───────

─┼───┼─┼────┼─┼──┼───┼────

─┤│0764│公路桥梁新标准│西部地区从事公路│3-12月

│4 │60 │6 │西部│交通部│西部各省、││ │新规范新

技术培│养护与管理的管理│ │ │ │天│地区│公路科│自

治区、直││ │训班 │干部 │ │ │ │ │ │学研究│辖市

、兵团││ │ │ │ │ │ │ │ │ 院 │各3人 │├──┼─

──────┼────────┼───┼─┼────

┼─┼──┼───┼─────┤│0765│高速公路边坡

稳│西部地区从事高速│3-12月│1 │50 │6 │四川│交通部

│ ││ │定及生态技术培│公路边坡稳定性评│ │ │ │天

│ │公路科│ ││ │训班 │估及管理的技术人│ │ │ │

│ │学研究│ ││ │ │员 │ │ │ │ │ │ 院 │ │└──

┴───────┴────────┴───┴─┴──

──┴─┴──┴───┴─────┘ 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com